ندائے خلافت

www.tanzeem.org

24 تا 18 شوال المکرم 1436ھ / 4 تا 10 اگست 2015ء

اس شمارے میں

جوڈیشل کمیشن رپورٹ: تبصرہ بلا تبصرہ!

قرآنی تعلیمات کا خلاصہ
خصوصی خطاب جمعۃ الوداع

گھر جلانا ہی کیا ضروری ہے؟

مگر جو جان انجمن تھا وہ کہیں چلا گیا!

پوری زندگی کا روزہ

پاکستان کے موجودہ حالات

وطن عزیز کی فضا
انس و محبت کی خوشبو سے خالی

ایک اور جوڈیشل کمیشن!

﴿إِنَّ قَتْلَهُمْ كَانَ خِطَاً كَبِيرًا﴾ ”یقیناً ان کو قتل کرنا بہت بڑی خطا ہے۔“

نوائے خلافت

تخلافت کی بنیادیں میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

18 تا 24 شوال المکرم 1436ھ جلد 24
10 تا 14 اگست 2015ء شماره 29

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محمد خلیق

ادارتی معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

اس پروگرام میں 15 رفقہ اور 15 احباب نے شرکت کی۔ دعا پر یہ پروگرام اپنے اختتام کو پہنچا۔ اللہ تعالیٰ ہمارا حامی و ناصر ہو۔ (مرتب: محمد اقبال)

حلقہ پنجاب شرقی کے زیر اہتمام افطاری پروگرام

حلقہ پنجاب شرقی کی مقامی تنظیم بہاول نگر کے زیر انتظام 5 جون 2015ء بمطابق 17 رمضان المبارک 1436 ہجری کو مسجد جامع القرآن فاروق آباد میں افطاری پروگرام کا اہتمام کیا گیا۔ پروگرام میں شرکت کے لیے تمام رفقہ اور احباب کو دعوت دی گئی۔ تقریباً 110 افراد کی شرکت کا تخمینہ تھا لیکن اللہ تبارک و تعالیٰ کے فضل و کرم سے لوگوں نے بھرپور دلچسپی لی اور 160 سے زائد روزہ داران نے اس افطار ڈنر میں شرکت کی۔